

Årsredovisning
för
**Spinoza Advertising Management
Boatcharter AB**

556764-3910

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jon Arnell, Styrelseledamot
2024-10-18

Styrelsen och verkställande direktören för Spinoza Advertising Management Boatcharter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver managementkonsulting och reklam. Bolaget förvaltar även exklusiva viner och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Orust.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 061	1 405	1 472	1 479
Resultat efter finansiella poster	612	11 544	152	1 013
Soliditet (%)	75,4	96,6	45,7	70,2

Omsättningen under 2023 har ökat väsentlig pga. av ett stort projekt som har påbörjats under räkenskapsåret. Projektet är inte avslutad vid upprättande av denna årsredovisning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	320 798	11 383 252	11 804 050
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 383 252	-11 383 252	0
Årets resultat			303 623	303 623
Belopp vid årets utgång	100 000	11 704 050	303 623	12 107 673

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 704 050
årets vinst	303 623
	12 007 673
disponeras så att till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie)	700 000
i ny räkning överföres	11 307 673
	12 007 673

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 060 535	1 405 188
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 060 535	1 405 188
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 664 916	0
Övriga externa kostnader		-1 023 726	-579 796
Personalkostnader	2	-607 668	-846 580
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 500	0
Övriga rörelsekostnader		0	-800
Summa rörelsekostnader		-14 348 810	-1 427 176
Rörelseresultat		711 725	-21 988
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	11 220 654
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-1 750
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 243	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	350 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 118	-2 859
Summa finansiella poster		-99 875	11 566 045
Resultat efter finansiella poster		611 850	11 544 057
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-190 000	0
Resultat före skatt		421 850	11 544 057
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 227	-325
Årets resultat		303 623	11 543 732

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4 3	577 500	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		272 500	84 404
Summa materiella anläggningstillgångar		850 000	84 404
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	11 923 354	11 923 354
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	0	0
Andra långfristiga fordringar	8	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 973 354	11 973 354
Summa anläggningstillgångar		12 823 354	12 057 758
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 065 370	200 521
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		32 389	0
Övriga fordringar		107 966	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 000	0
Summa kortfristiga fordringar		2 229 725	200 521
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 348 804	74 770
Summa kassa och bank		1 348 804	74 770
Summa omsättningstillgångar		3 578 529	275 291
SUMMA TILLGÅNGAR		16 401 883	12 333 049

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 704 050	160 318
Årets resultat		303 623	11 543 732
Summa fritt eget kapital		12 007 673	11 704 050
Summa eget kapital		12 107 673	11 804 050
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		330 000	140 000
Summa obeskattade reserver		330 000	140 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 319 777	106 879
Skatteskulder		25 155	84 019
Övriga skulder		1 569 278	186 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		3 964 210	388 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 401 883	12 333 049

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	630 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	630 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-52 500	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 500	0
Utgående redovisat värde	577 500	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 774	44 294
Inköp	188 726	39 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	272 500	83 774
Utgående redovisat värde	272 500	83 774

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 923 354	40 000
Inköp	0	11 923 354
Försäljningar	0	-40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 923 354	11 923 354
Ingående nedskrivningar	0	-20 000
Återförda nedskrivningar	0	20 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	11 923 354	11 923 354

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående nedskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 700
Försäljningar		-2 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	660 000
Avgående fordringar		-660 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-330 000
Återförda nedskrivningar		330 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Orust 2024-10-15

Jon Arnell
Jon Arnell
Verkställande direktör

Sofia Emma Birgitta Baumann
Sofia Emma Birgitta Baumann